MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 250/2024 de 30/04/2024.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI,

usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar o servidor JOSÉ MARCELO PANGONE, portador do RG nº

16.269.054, brasileiro, atualmente ocupante do cargo de Secretário de Meio Ambiente

desta Prefeitura Municipal, conforme nomeação realizada através da Portaria n°

159/2021 de 05/07/2021, para responder como Gestor de Convênio e Fiscal no âmbito

do referido cargo. Além disso, designamos a servidora VANIA MARIA STAUT, portadora

do RG nº 6.345.620-9, brasileira, também servidora desta Prefeitura Municipal, com

matrícula funcional n° 394362 no cargo de Engenheira Civil, para atuar e auxiliar na

gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 30 de abril de 2024.

                                               PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-30T13:53:14-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152